
附件

河北省农村人居环境整治专家团队岗位专家
申

报 

表
姓    名                                            

专业技术                                            
职    称                                            
所在单位                                            
申报专家组                                          
河北省农村人居环境整治工作领导小组办公室制

二零二零年二月

岗位专家申报表

	姓名
	
	性别
	
	二寸

免冠

照片

	出生年月
	
	职务/职称
	
	

	所学专业
	
	民族
	
	

	学历
	
	学位
	
	

	固定电话
	
	手机
	
	

	通讯地址
	
	邮箱
	

	研究领域
	
	是否申报首席专家
	

	工作单位
	

	主管部门
	

	学习和工作简历

	

	科研推广工作简介

	（申报人对所申报专家组个人优势的自我评价）


	获省部级以上人才称号情况

	序号
	称号
	年度

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	……
	
	

	备注：地市（厅）级及以下奖励和荣誉称号不填写。

	近10年获得与申报专家组相关的省部级以上成果奖励情况

	序号
	成果名称
	奖励种类
	获奖

年份
	获奖

等级
	本人

排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	

	备注：成果奖励只填写国家级一等奖前10名、二等奖前7名、三等奖前5名；省部级一等奖前7名、二等奖前5名、三等奖前3名。地市（厅）级及以下成果奖励不填写

	作为第一、第二主持人近10年承担的与申报专家组相关的国家、省级或市级以上科研推广项目（课题）（限3项）

	序号
	成果及科研推广项目名称
	项目编号
	第一或第二

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	……
	
	
	

	近10年与申报专家组相关的省部级以上专蓍、专利、论文情况

	序号
	名称
	出版社及年代（专利类型授权时间）
	个人排名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	发表论文须为第1作者（或通讯作者）。

	拟担任专家组岗位专家的工作思路（1000字以内）

	（阐述对申报专家组所属领域和所在地区制约农村人居环境整治工作关键问题的认识，围绕问题开展工作的总体思路、方法和目标等）
             申报人：

                        2020年   月     日

	依托单位

推荐承诺

意见
	负责人（签名）：        （单位公章）

                           年   月   日

	主管

部门

审核

意见
	负责人（签名）：        （单位公章）

                           年   月   日

	省农村人居环境整治专家团队工作领导小组意见
	负责人（签名）：      （省人居办代章）

      年   月   日





